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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01605034R

2. Data e Regjistrimit 05/04/2010
3. Emri i Subjektit DOBI MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar KATUNDI I RI Katundi i Ri, Autostrada 
Tirane-Durres, Km 8, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 
164/54 

739.428.961,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te blerjes, shitjes dhenies me qera dhe 
administrimit te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Konsulence ne menaxhim dhe administrim biznesi, burimeve 
njerzore etj. Menaxhim i shoqerive tregtare. Veprime 
kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave. 
Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi, 
promocioni, kerkime tregu, transport mallrash, 
konsulence,asistence juridike, operacione te ndryshme 
komisionere. Ndertime, manaxhim, objekte turistike dhe 
civile. Import, eksport dhe tregtim i materialeve te ndertimit. 
Administrimin e bashkepronesise ne ndertesa. Projektues. 
Zbatues tepunimeve dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. 
Shërbimeve të ndryshme lidhur me mirembajtje teknike dhe 
fizike te ambienteve. Pastrim. Planifikimin dhe operimin 
logjistik. Mirembajtje te infrastruktures teknologjike, 
sherbime recepsioni, sherbime te burimeve njerezore, dhe 
sherbime te konsulences financiare.
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Erjon Dobi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2025 Deri: 01/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Gezim Dobi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 739.428.961,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOBI MANAGEMENT
E-Mail: edobi@infosoftoffice.al  
Telefon: 0697025874 00355697025874 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


